5315 MARINA DI IMPERIA S.R.L.

TOTALI AZIENDA
Mese/Anno Lav. ord

Luglio 2025

Agosto 2025

Settembre 2025

TOTALI PERIODO

inario
6.068,29
5.877,52

6.243,29

18.189,10

Straordinario
75,08
65,74

418,55

559,37

RIEPILOGO

RO
DG
RO
H6
RO
H6
CR

RO
DG
PP
IN

Sigla

196,17
34,98
206,77
8,00
238,21
16,00
22,00

641,15
34,98
20,00
74,00

MENSILE

Sigla
F6 350,00
EO 70,74
F6 174,00
CR 43,66
F6 174,00
DS 25,98
EO 1,60
F6 698,00
EO 84,49
CM 88,00

CR

H7
EO
CM
1G

CR
D2
DS

Sigla
70,30

48,98
12,15
88,00

6,00

135,96
25,32
25,98

H7

FE
ML
FE
Cl

H7
H6
1G

Sigla
40,98

423,78
16,00
340,26
18,00

138,94
24,00
6,00

FE

D2
PP
H7
IN

FE
ML
Cl

Sigla
479,46

25,32
20,00
48,98
74,00

1.243,50
16,00
18,00



RIEPILOGO MENSILE
5315 MARINA DI IMPERIA S.R.L.

LEGENDA

RO ROL GODUTI F6 FERIE GODUTE CR CARENZA MALATTIA 100% IMPIEGATO GG
H7 PERMESSI L.104 FAMILIARI FE FERIE GODUTE DG DONAZIONE SANGUE

EO EX FESTIVITA' GODUTA D2 DONATORI SANGUE MENSILIZZATI H6 PERMESSI L.104 LAVORAT. (PERMESSI MEN
ML MALATTIA IMPIEGATO GG PP PERMESSI PERSONALI CM CONGEDO MATRIMONIALE

DS DONAZIONE SANGUE (ore) 1G 1"GIORNO INFORTUNIO OP.MENS.GG Cl CARENZA INFORTUNIO MENSILIZZATO

IN INFORTUNIO OPERAIO MENS.GG



